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Concept tables et chaises | Conceito mesas e cadeiras | Tables and chairs concept
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2000/2800x770x1100
LF-464 - Béton
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2200x770x1100
LF-445 - Béton
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2000-2800x770x1000
LF-464 - Béton









Ref.

141304

141305

141306

141303

141302

141301

141307

141308

141309

141310

141311

141312

141354

141355

141356

Caractéristiques

Caracteristicas | Characteristics

Dimensions

Dimensoées |

Dimensions

1800x770x1000

2000x770x1000

2200x770x1000

1800x770x1000 O

2000x770x1000 ®

2200x770x1000 O

1800x770x1100

2000x770x1100

2200x770x1100

1800x770x1100 ®

2000x770x1100 ®

2200x770x1100 ®

1800x770x1000

2000x770x1000

2200x770x1000

Allonges

Aumentos

Extensions

1x 800

1x 800

1x 800

1x 800

1x 800

1x 800

Format

Formato | Form

000HBEODDBREDDL

Tampo | Table top

BX

v

{

X X X <

Dessus

CM

v

Finitions
Acabamentos | Finishes
Allonges
Aumentos | Extensions
BX cM
X X
X X
X X
v 4
v v
v 4
X X
X X
X X
v v
v v
v v
X b 4
X X
X b 4

Pied
Pé | Feet

LF

v

BX

91

93

96

141

143

145

94

96

99

145

147

150

Points

Pontos | Points

CM-S01

106

10

n7z

161

166

173

19

127

133

CM-S03

15

120

127

175

180

188

n7z

123

130

178

184

192

129

138

144

PUZZLE

Informations supplémentaires

Informagédes adicionais | Additional Information

M3

0,983 m?

1,018 m?

1,063 m?

0,983 m?

1,018 m?®

1,063 m?

0,983 m?

1,018 m*®

1,053 m®

0,983 m*

1,018 m?®

1,063 m®

0,983 m*

1,018 m?

1,053 m®

Poids
Peso

Weight

BX: 69 Kg
CM: 80 Kg
BX: 74 Kg
CM: 86 Kg
BX: 78 Kg
CM: 91Kg
BX: 94 Kg
CM: 110 Kg
BX: 98 Kg
CM: 115 Kg
BX:103 Kg
CM:121Kg
BX: 74 Kg
CM: 86 Kg
BX: 79 Kg
CM: 92 Kg
BX: 83 Kg
CM: 98 Kg
BX:100 Kg
CM: 117 Kg
BX:105 Kg
CM: 123 Kg
BX: 110 Kg
CM: 130 Kg

CM: 109 Kg

CM: I8 Kg

CM: 127 Kg

Eco taxe

BX: 01019010290
CM: 01019080290
BX: 01019010290
CM: 01019080290
BX: 01019010290
CM: 10119080290
BX: 01019010290
CM: 01019080300
BX: 01019010290
CM: 01019080300
BX: 01019010300
CM: 01019080300
BX: 01019010290
CM: 01019080290
BX: 01019010290
CM: 01019080290
BX: 01019010290
CM: 01019080290
BX: 01019010300
CM: 01019080300
BX: 01019010300
CM: 01019080300
BX: 01019010300
CM: 01019080300

CM: 01019080300

CM: 01019080300

CM: 01019080300
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Caracteristicas | Characteristics

Ref.

141357

141358

141359

141360

141361

141362

141363

141364

141365

141313

141314

141315

141316

141317

141318

14

Caractéristiques

Dimensions

Dimensoes |

Dimensions

1800x770x1000 ®

2000x770x1000 O

2200x770x1000 ™

1800x770x1100

2000x770x1100

2200x770x1100

1800x770x1100 ®

2000x770x1100 O

2200x770x1100 ®

2200x770x1100

2200x770x1100 ®

1800x770x1000 ®

2000x770x1000 O

2200x770x1000 ®

1800x770x1000 ®

Allonges
Aumentos

Extensions

1x 800

1x 800

1x 800

1x 800

1x 800

1x 800

1x 500

1x 500

1x 500

1x 500

2x500

Format

Formato | Form

0005088 3000686

Tampo | Table top

BX

4 X X X X X X X X X X X

{

Finitions

Acabamentos | Finishes

Dessus

CM

4 & & & & & L s

L

Allonges
Aumentos | Extensions
BX CM
b4 v
b 4 v
X v
b 4 b 4
X X
b 4 b 4
X v
b 4 v
X 4
b 4 X
X 4
v v
v v
v v
v v

Pied
Pé | Feet

LF

v

BX

14

n7

19

138

Points

Pontos | Points

CM-S01

180

188

194

132

136

140

162

CM-S03

196

204

21

133

139

145

199

207

214

141

188

137

142

146

169

Informations supplémentaires

Informagées adicionais | Additional Information

M3

0,983 m?

1,018 m?

1,063 m*

1,014 m?

1,052 m?

1,091 m?

1,014 m?

1,052 m?®

1,091 m?

1,091 m?

1,091 m?

0,983 m®

1,018 m?

1,053 m?®

0,983 m?®

Colis
Volumes

Packs

Poids

Peso

Weight

CM

CM:

CM:

CM:

CM:

CM:

CM:

CM:

CM:

CM:

CM

BX:
CM
BX:
CM
BX:
CM
BX:
CM

1139 Kg

148 Kg

157 Kg

114 Kg

124 Kg

133 Kg

145 Kg

155 Kg

165 Kg

100 Kg

1125 Kg

93 Kg

1107 Kg
98 Kg

: N3 Kg
103 Kg
1119 Kg
107 Kg
1140 Kg

Eco taxe

CM: 01019080300

CM: 01019080300

CM: 01019080310

CM: 01019080300

CM: 01019080300

CM: 01019080300

CM: 01019080300

CM: 01019080310

CM: 01019080310

CM: 01019080300

CM: 01019080300

BX: 01019080290
CM: 01019080300
BX: 01019080290
CM: 01019080300
BX: 01019080300
CM: 01019080300
BX: 01019080300
CM: 01019080300



Caractéristiques

Caracteristicas | Characteristics

Ref. Dimensions  Allonges
Format
Dimensoes | Aumentos
. . . Formato | Form
Dimensions Extensions
141319 2000x770x1000 ™ 2 x 500 |:| |:| 12
141320 2200x770x1000 ® 2 x 500 EI:E 14

Observations

1) Pour le dessus en céramique les allonges sont automatiquement en
céramique.

Informations Techniques

- Dessus de table plaqué chéne ou céramique.

« Allonge de table plaquée chéne ou céramique

« Structure en bois massif en fréne

+ Pieds en métal

- Ouverture central avec allonge synchronisée

« Allonges avec niveleur

- Systéme d’ouverture avec amortisseur

« Prise de main en cuir facile pour ouverture dallonge
« Coulisse Pottker

Finitions

Acabamentos | Finishes

Points

Pontos | Points

Dessus Allonges Pied
Tampo | Table top Aumentos | Extensions Pé | Feet BX CM-S01
BX CM BX CM LF
v v v v v 140 166
171

v v v v v 146

Observacoes

1) Para tampos em ceré@mica os aumentos sdo automaticamente em
cer@mica.

Informagdes Técnicas

» Tampo folheado a carvalho ou ceré@mica.

+ Aumentos em placa folheada ou ceré@mica

« Estrutura em madeira macica de Freixo

+ Pés em metal

« Abertura central com aumentos sincronizados
+ Aumentos com niveladores

« Sistemas de abertura com amortecedores

+ Puxador em péle para abrir os aumentos

« Corredigas Pottker

Types dessus de table | Tipos de tampo de mesa | Types of table top

A / V2

Informations supplémentaires

Informagdes adicionais | Additional Information

Colis Poids
CM-S03 M3 Volumes Peso Eco taxe
Packs Weight
BX: 112 Kg BX: 01019080300
173 1,018 m? 3
CM: 148 Kg CM: 01019080300
BX: 117 Kg BX: 01019080300
178 1,053 m? 3
CM: 155 Kg CM: 01019080310
Observations

1) For tables top in ceramic the extensions are automatically in ceramic.

Technical Informations

« Table top in wood fibreboard with veneered oak or ceramic.
« Extensions in wood fibreboard with ceramic or veneered

« Structure in wood ash

« Metal feet

« Central opening with sincronize extensions

« Extensions with levers

« Opening systems with dampers

« Leather pull handle to open extensions

« Hinges from Pottker



Dimensions

Dimensdes | Dimensions

poglos)
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Référence

141304
141305
141306
141303
141302
141301
141307
141308
141309
141310
14131
141312
141313
141314
141315
141316
141317
141318
141319
141320
141354
141355
141356
141357
141358
141359
141360
141361
141362
141363
141364
141365

1800
2000
2200
1800
2000
2200
1800
2000
2200
1800
2000
2200
2200
2200
1800
2000
2200
1800
2000
2200
1800
2000
2200
1800
2000
2200
1800
2000
2200
1800
2000
2200

2600
2800
3000

2600
2800
3000

2700
2300
2500
2700
2800
3000
3200

2600
2800
3000

2600
2800
3000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
100
100
100
100
100
100
100
100
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1100
100
1100
1100
1100
1100

770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
770
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